ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2022 года  № 39-2

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии

от 30.06.2020 № 2-6 «О рабочей группе по приему и предварительному

рассмотрению документов по формированию участковых комиссий,

по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения)

в резерв составов участковых комиссий»

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-

57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на

основании постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических рекомендациях

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий», от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Территориальная

избирательная комиссия № 37 (далее - ТИК № 37) р е ш и л а:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Территориальной

избирательной комиссии от 30.06.2020 № 2-6 «О рабочей группе по приему

и предварительному рассмотрению документов по формированию участковых

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения) в резерв

2

составов участковых комиссий», изложив его в редакции, согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 37

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

                                                 Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

                                                       Е.В. Попова

3

Приложение №1

 к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 37

от 30 марта 2022 года № 39-2

Состав

Рабочей группы по приему и предварительному рассмотрению документов

по формированию участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым

для зачисления (исключения) в резерв составов участковых комиссий

Янус Н.Ю. - Руководитель Рабочей группы,

заместитель председателя ТИК № 37

Попова Е.В. - секретарь Рабочей группы,

секретарь ТИК № 37

Рахина Е.Н. - член Рабочей группы,

член ТИК № 37 с правом решающего голоса

Ермакова В.В. - член Рабочей группы,

член ТИК № 37 с правом решающего голоса

Грозовская С.А. - член Рабочей группы,

член ТИК № 37 с правом решающего голоса

Виноградов Л.Е. - член Рабочей группы,

член ТИК № 37 с правом решающего голоса